Popis nastavnika s naznakom katedre i e-mail adrese

Broj
Red.br. Katedra ureda | E-mail
Prezime, ime
1. Bevanda,Marko, Katedra gradanskog prava 33 marko.bevanda@pf.sum.ba
red. prof.
2. Skoko,Antonija, Katedra kaznenog pravna 31 antonija.boras@pf.sum.ba
asistentica
3. Brki¢, Zlatko Katedra drzavnopravnih znanosti 37 zlatko.brkic@pf.sum.ba
izv. prof.
4, Dujmovic, Ana, Katedra za financijsko pravo i 32 ana.dujmovic@pf.sum.ba
izv.prof. financijsku znanost
5. Gali¢, Zeljko, Katedra gradanskog prava 15 zeljko.galic@pf.sum.ba
izv. prof.
6. Haubrich, Viktorija, Katedra gradanskog prava 34 viktorija.haubrich@pf.sum.ba
izv. prof.
7. Juri¢, Alena, Katedra gradanskog prava 21 alena.juric@pf.sum.ba
red. prof.
8. Jurkovi¢, Cvija, Katedra drzavnopravnih znanosti 14 cvija.jurkovic@pf.sum.ba
docentica
9. Lasi¢, Mile, Katedra gradanskog prava 16 mile.lasic@pf.sum.ba
red. prof.
10. Maleta, Nikolina, Katedra gradanskog prava 26 nikolina.maleta@pf.sum.ba
izv. prof.
11. Marusic, Ivana, Katedra za povijest prava i drzave 40 ivana.marusic@pf.sum.ba
asistentica
12. Mijatovi¢, Maja, Katedra gradanskog prava 26 maja.mijatovic@pf.sum.ba
asistentica
13. Pehar, Snjezana, Katedra drzavnopravnih znanosti
red. prof. snjezana.pehar@pf.sum.ba
19
14. Popovi¢, Doris, Katedra za financijsko pravo i doris.popovic@pf.sum.ba
asistentica financijsku zZnanost 26
15. Popovi¢, Vesna, Katedra drzavnopravnih znanosti vesna.popovic@pf.sum.ba
izv. prof.
18
16. Pranji¢, Adriana, Katedra kaznenog pravna adriana.pranjic@pf.sum.ba
asistentica 31
17. Rozi¢, Ivo, Katedra drZavnopravnih znanosti Ivo.rozic@pf.sum.ba
red. prof.
20
18. Stipanovi¢, Ivana, Katedra kaznenog pravna ivana.stipanovic@pf.sum.ba
izv. prof. 29
19. Sego-Mari¢, Ivona, Katedra za povijest prava i drzave ivona.sego-maric@pf.sum.ba
36

izv.prof.
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20. Tomic, Ivan, Katedra drzavnopravnih znanosti Ivan.tomic@pf.sum.ba
asistent
27
21. Vidi¢, Marija, Katedra gradanskog prava marija.vidic@pf.sum.ba
izv. prof. 25
22. Zovko,Jelena, Katedra za povijest prava i drzave jelena.zovko@pf.sum.ba
izv. prof. 12
23. Zovko, Ivan, Katedra kaznenog pravna ivan.zovko@pf.sum.ba
35

izv. prof.
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